



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RARE WINE A/S
VODSKOVVEJ 18, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2016

Rasmus Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rare Wine A/S Vodskovvej 18 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 29 78 15 24
	Stiftet: 24. juni 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Nielsen, Formand Rasmus Nielsen Helle Larsen
Direktion	Rasmus Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Kastetvej 40 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med vin og efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på 3.823 tkr. Balancen viser en egenkapital på 9.122 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.314.404	5.874.474
Personaleomkostninger.....	1	-1.671.225	-1.305.207
Af- og nedskrivninger.....		-136.967	-130.027
DRIFTSRESULTAT		5.506.212	4.439.240
Andre finansielle indtægter.....		55.511	0
Andre finansielle omkostninger.....		-549.864	-369.489
RESULTAT FØR SKAT		5.011.859	4.069.751
Skat af årets resultat.....	2	-1.193.229	-1.015.056
ÅRETS RESULTAT		3.818.630	3.054.695
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		3.318.630	2.554.695
I ALT		3.818.630	3.054.695

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		168.475	169.846
Materielle anlægsaktiver.....	3	168.475	169.846
Andre tilgodehavender.....		60.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....		60.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		228.475	169.846
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		20.942.426	10.837.669
Forudbetalinger for varer.....		955.772	2.324.120
Varebeholdninger.....		21.898.198	13.161.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.091.652	4.713.211
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		381.421	0
Udskudt skatteaktiv.....		50.945	48.400
Andre tilgodehavender.....		469.179	87.331
Tilgodehavender.....		2.993.197	4.848.942
Likvide beholdninger.....		1.893.755	22.702
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.785.150	18.033.433
AKTIVER.....		27.013.625	18.203.279

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		600.000	600.000
Overført overskud.....		8.017.659	4.699.029
Forslag til udbytte.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....	4	9.117.659	5.799.029
Andre hensatte forpligtelser.....		150.000	150.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		150.000	150.000
Gæld til pengeinstitutter.....		15.597.583	7.206.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		707.794	3.887.594
Selskabsskat.....		1.195.774	1.061.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		42.668	19.316
Anden gæld.....		202.147	78.826
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.745.966	12.254.250
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.745.966	12.254.250
PASSIVER.....		27.013.625	18.203.279
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	1.432.813	1.092.091		
Pensioner.....	12.510	8.280		
Omkostninger til social sikring.....	11.938	6.279		
Andre personaleomkostninger.....	213.964	198.557		
	1.671.225	1.305.207		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.195.774	1.067.256		
Regulering af udskudt skat.....	-2.545	-52.200		
	1.193.229	1.015.056		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....		322.486		
Tilgang.....		62.520		
Kostpris 31. december 2015.....		385.006		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		152.640		
Årets afskrivninger		63.891		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		216.531		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		168.475		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	600.000	4.699.029	500.000	5.799.029
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.318.630	500.000	3.818.630
Egenkapital 31. december 2015.....	600.000	8.017.659	500.000	9.117.659
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				5
Selskabet har indgået huslejekontrakt på almindelige lejevilkår, med 6 måneders opsigelse og en månedlig ydelse på 25 tkr, i alt 150 tkr.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet virksomhedspant, stort 15.000 tkr, omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.